ג. עוד התברר כי המידע מתאר את מלוא הדברים שהיה למודיע לומר, דהיינו הוא מסר את כל מה שהוא ראה. תוכן הידיעה הוא **כל** מה שראה המודיע.

ד. שוכנעתי כי גילוי פרטי המודיע אין בו כדי לסייע להגנת הנאשם או לעורר ספק באשמתו. אין בגילוי זהות המודיע כל פוטנציאל מזכה.

לפיכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ד, 24 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.